PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 февраля 2021 г.

	N
	110

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев обращение Религиозной организации «Свято-Троицкий Серафимо-Дивеевский женский монастырь Нижегородской Епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)», руководствуясь статьёй 39 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (малоэтажная многоквартирная жилая застройка), расположенного по адресу Российская Федерация, Нижегородская область Дивеевский муниципальный округ, Дивеево село, Октябрьская улица, земельный участок 14А, площадью 1892 кв.м., на 25 февраля 2021 года в 10-00 по адресу: Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, дом 28В, в зале заседаний администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний в районной газете «Ударник».
3. Комиссии по правилам землепользования и застройки территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

3.1. Подготовку и проведение публичных слушаний;

3.2. Ознакомление заинтересованных лиц с проектными материалами по проекту, указанному в п.1 настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Савинкин Д.В.